eârnara c-Municipal de carigui
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 6 8 / 2 9
Requisita informações sobre possível trabalho de conserto

e/ou manutenção de caminhão particular no almoxarifado.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre possível trabalho de conserto e/ou
manutenção de caminhão particular nas dependências do almoxarifado, reportando-se

1 o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Tivemos acesso a informações de que a prefeitura teria
feito manutenção de um caminhão particular dentro do próprio almoxarifado da
prefeitura, com recursos públicos. Procede a informação?

fotos em anexos.

1

2 — Informar placa, tipo do caminhão e nome do proprietário.

3- Quem autorizou a realização deste serviço? Conforme

Câmara Municipal de Birigui,
Em 3 de março de 2.022.

Ass 112~ 11.11"le nte por:
CLEVERSON JOSE DE SOUZA

Assinado em:
04/03/2022

5.?tni!giliVtegegVi.lir72urn da' d̂o°ecildglag :

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.

'4

1